
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Úrazovost v lyžařských střediscích v České republice
Jazyk práce: čeština

Student: Daniel Hynek
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PaedDr. Gnad Tomáš
Oponent(i): PhDr. Matošková Petra, Ph.D.

Předseda komise: Ing. Marcela Polášková
Členové komise: PaedDr. Tomáš Gnad

PhDr. Petra Matošková, Ph.D.
PaedDr. Jan Hruša, CSc.
Mgr. Karel Sýkora

Datum obhajoby: 10.05.2013
Průběh obhajoby: Student Daniel Hynek prezentoval svou DP. Vedoucí práce vyzdvihl

přístup diplomanta k tvorbě závěrečné práce a klady předložené DP.Položil
dvě doplňující otázky, na které student odpověděl.Oponentka práce v
posudku vyzdvihla snahu diplomanta o statistické shrnutí současného stavu
úrazovosti na českých horách. Měla kritické poznámky k některým částem
práce, např. k metodologii, statistickému vyhodnocení některých výsledků
a diskuzi. Položila několik doplňujících otázek, na které student
odpověděl.Další členové komise také položili diplomantovi otázky.
Komise se poradila o výsledku obhajoby diplomové práce a zhodnotila ji
známkou.   

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Ing. Marcela Polášková


